Унифицированная форма №Т-1
Утверждена
Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	код

	Форма по ОКУД
	0301001

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3
	по  ОКПО
	51790848

	Номер документа
	Дата составления

	                                                        ПРИКАЗ
	231/од
	01.09.14 г.

	Об утверждении форм справок о периоде обучения в МБОУ СОШ №3

На основании ч. 4 ст. 33 Федерального закона от 29.12.2012 г.  № 273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации", письма Министерства образования и науки РФ  от 01.04.2013 г. № ИР-170/17 «О Федеральном законе "Об образовании в Российской Федерации"» с целью приведения локальной нормативной базы образовательной организации в соответствие действующему законодательству РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ форму справки об обучении для лиц, обучающихся в образовательной организации (приложение 1).

2. УТВЕРДИТЬ форму справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в образовательной организации (приложение 2).

3. Администратору школьного сайта Нетесовой Н.А.  в течение 5-ти рабочих дней разместить формы справок на официальном сайте МБОУ СОШ №3 по адресу: http://svetly3.ru/.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ  СОШ № 3                                                        Л.В. Ракович

С приказом
работник ознакомлена             __________        ____________              "__" ________ 2014 г.
                                           подпись             расшифровка
                                                                            подписи

	Приложение № 1
к приказу директора МБОУ СОШ №3  от  01.09.2014 г.   №   231/од

ШТАМП МБОУ СОШ №3

Справка
об обучении в образовательной организации

Дана ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

"________" __________________ года рождения, в том, что он(а) в 20____/20____ учебном году обучается в __________ классе  в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №3,  расположенной по адресу: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Пионерская, д. 26

Приказ о зачислении от _______________________ № _________.

Справка дана для предъявления по месту требования.

Директор МБОУ СОШ №3         	  		             Л.В. Ракович

Дата выдачи    "_______" _______________20_____ г.

(М.П.)

	Приложение № 2
к приказу директора МБОУ СОШ №3  от   01.09.2014 г.   №   231  /од

ШТАМП МБОУ СОШ №3

Справка
о периоде обучения в образовательной организации

Дана ___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
"________"_________________________ года рождения, в том, что он(а) обучался (обучалась) в в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №3,  расположенной по адресу: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Пионерская, д. 26  с "______" _________ года по "_____" __________ года.

Приказ о зачислении от "______" _______________ №________.

Приказ об отчислении от "______" ______________ №________.

Справка дана для предъявления по месту требования.

Директор МБОУ СОШ №3         			             Л.В. Ракович

Дата выдачи    "_______" _______________20_____ г.

(М.П.)

1